[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

	______________
	№ _____

	О продлении срока

предоставления отчета

В соответствии с п.2 ст. 11 Закона Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», на основании ходатайства директора МБУ «СШОР им. Н.Д. Валова» от 28.11.2019 № 263, руководствуясь п.п. 3.30, 3.31.1 и 5.4.16 Положения о главном управлении, утвержденного распоряжением Главы города от 29.05.2009 № 111-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить до 26.12.2019 г. срок представления отчета об устранении выявленных нарушений трудового законодательства, установленного актом проверки от 24.10.2019 г.
2. Директору МБУ «СШОР им. Н.Д. Валова» Китаеву А.В. обеспечить представление отчета об устранении нарушений трудового законодательства в установленный настоящим приказом срок с приложением копий документов, подтверждающих устранение нарушений.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела правовой и документационной работы Шлома И.Н.
	Руководитель главного управления
	                               В.А. Черноусов